[image: image1.png]

	[image: image2.emf]

	Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

 EDITAL Nº 023/2019-PEG
A Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA o resultado da homologação das inscrições de candidatos ao Processo Seletivo para Ingresso no Segundo Semestre de 2019 para alunos não regulares do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos, nos termos do Edital nº 022/2019-PEG.

Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética, não representando qualquer ordem classificatória.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
1. Aline Meira Campello de Oliveira

2. Caroline Wolf Trentini Schipfer

3. Lais Cristina de Lima Silva

4. Marcio Ronald Sella

5. Melina Aparecida Plastina Cardoso

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

1. Adriana Wolf Trentini Rocha
2. Karine Lenda Alves
Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos, aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove (29/07/2019).

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.
Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona
Presidente da Comissão de Seleção
Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (0XX)44 3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

[image: image1.png][image: image2.emf]_1173594184.bin

_1559977161.doc
[image: image1.png]Sindopio Univorsidscs Cotodua & Mevinga